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Sot,me daten E/JL/ 2005 ne zyren e Noterise Tirane,perpara meje
Noteres Mimoza Shehu u paragiten personalisht te interesuarit si me
poshte me cilesine e shitesit dhe bleresit te cilet ne baze te nenit 705 e
vijues te K.Civil si dhe te Ligjit "Per shogerite tregtare” kerkuan redaktimin
e kesaj kontrate si vijon:

SHITESI : Nikolle Lesi,i biri i Palit,dtl.1963,lindur ne Lezhe dhe banues
ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i

identifikuar nga pasaporta me nr.0012895.
DHE

BLERESI:Arben Ismailaga,dtl.14.10, 1960,lindur dhe banues ne
Tirane,madhor dhe me zotesi te plote juridike e per te
vepruar,identifikuar nga pasaporta me nr.Z0179297.

OBJEKT: Transferimin e kuotave te filialit ,gazetes “Sport Ekspres” ge i
perkasin Z.Nikolle Lesi ne mbeshtetje te ligjit nr.7638 date 19.11.1992
“Per shoqerite tregtare’neneve 62,63 dhe neneve te  Statutit  te
filialit,gazeta” Sport Ekspres”,

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te
shogerise “KOHA JONE » shpk,shogeri kjo e regjistruar si person juridik
me vendim Gjykates se Rrethit Tirane nr.2814 date 11.4. Me vendimin
nr.2814/2 dt.25.9.1996 ortak i vetem i filialit te shogerise “Koha
Jone”shpk ,gazeta “SPORT EKSPRES” eshte Z.Nikolle Lesi.

Ortaku i vetem i filialit te shoqgerise “KOHA JONE”,gazeta “Sport
Ekspres” zoteron :
Z.Nikolle LESI me 100% te kuotave te kapitalit.
Ne mbeshtetje te Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”
nenit 62,63 dhe neneve perkates te Statutit te shogerise tregtare “KOHA
JONE” shpk shitesi dhe bleresj bien dakort midis tyre per shitjen e
kuotave si me poshte vijon:
I) Shitjen e kapitalit te filialit te shogerise Koha Jone,gazeta
“SPORT EKSPRES” ne menyren si vijon:
Z.Nikolle Lesi i cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit te filialit
gazetes “Sport EkspreS/”' shet 100% te kuotave te kapitalit te ketij




Paprekura,
Te gjitha detyrimet qe filiali ka ndaj personave te tiere para dates te
nenshkrimit te kesaj kontrate | merr persiper shitesi dhe bleresi nuk
mban asnje pergjegjesi.

vullnetarisht ne prani te noteres nga shitesi dhe bleres; dhe une noterja
legalizoj nenshkrimet sipas ligjit.

Kontrata u redaktua ne tre kopje me fugi te barabarte secila,ku njera
prej tyre arkivohet ne kete zyre noteriale,
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